
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2012

Damen (6er) - Gruppenliga Gr. 005
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt II 7 14:0 122:25 110:27 740:371
2 RW Neu-Isenburg 7 10:4 87:60 79:59 626:519
3 SC 80 Frankfurt II 7 8:6 93:54 88:50 640:474
4 BW Wiesbaden 7 6:8 66:81 63:72 527:552
5 SKG Frankfurt 7 6:8 64:83 59:80 494:601
6 TC Kriftel II 7 6:8 53:94 48:87 463:612
7 TC Olympia Lorsch II 7 4:10 65:82 61:79 497:622
8 TC Niddapark 7 2:12 38:109 41:95 438:674

Spielleiter
Mike Leicher, 65604 Elz, Wilhelm-Geis-Str. 1
Tel: 01578-8408874 / Fax: - / eMail: msleicher@arcor.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 13.05.2012 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Olympia Lorsch II
TC Kriftel II
RW Neu-Isenburg
SC 80 Frankfurt II

SKG Frankfurt
BW Wiesbaden
Eintracht Frankfurt II
TC Niddapark

4:17
12:9
4:17
21:0

So. 20.05.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

SC 80 Frankfurt II
TC Niddapark
SKG Frankfurt
Eintracht Frankfurt II

TC Olympia Lorsch II
BW Wiesbaden
RW Neu-Isenburg
TC Kriftel II

17:4
5:16
5:16
21:0

So. 03.06.2012 09:00 TC Olympia Lorsch II TC Kriftel II 16:5
Do. 07.06.2012 09:00 RW Neu-Isenburg TC Niddapark 17:4
Sa. 09.06.2012 09:00 BW Wiesbaden SC 80 Frankfurt II 2:19
So. 10.06.2012 10:00 SKG Frankfurt Eintracht Frankfurt II 2:19
So. 17.06.2012 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Niddapark
TC Olympia Lorsch II
TC Kriftel II
Eintracht Frankfurt II

SKG Frankfurt
BW Wiesbaden
RW Neu-Isenburg
SC 80 Frankfurt II

8:13
8:13
2:19
12:9

So. 24.06.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Niddapark
SC 80 Frankfurt II
BW Wiesbaden
SKG Frankfurt

TC Olympia Lorsch II
RW Neu-Isenburg
Eintracht Frankfurt II
TC Kriftel II

0:21
6:15
0:21
7:14

So. 19.08.2012 09:00
09:00
09:00
09:00

Eintracht Frankfurt II
RW Neu-Isenburg
SKG Frankfurt
TC Kriftel II

TC Olympia Lorsch II
BW Wiesbaden
SC 80 Frankfurt II
TC Niddapark

16:5
2:19
6:15
5:16

So. 26.08.2012 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Wiesbaden
TC Olympia Lorsch II
SC 80 Frankfurt II
Eintracht Frankfurt II

SKG Frankfurt
RW Neu-Isenburg
TC Kriftel II
TC Niddapark

7:14
7:14
6:15
16:5
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